
Medlov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.787542N, 17.062610E

Nadmořská výška: 286 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 3 126 ha

Počet obyvatel: 1 625 PSČ: 783 91

Adresa URL: www.obecmedlov.cz

Současnost obce Medlov
Medlov je moderní, dynamicky se rozvíjející obcí, která dává široký prostor  soukromému podnikání.
Díky dobrému zázemí a vybudované infrastruktuře, prezentované základní a mateřskou školou,
domem pro seniory, novou sportovní halou, širokým spektrem služeb a novou bytovou výstavbou, se Medlov 
během posledních deseti let rozrostl o dalších sto obyvatel. Obec se může pochlubit také bohatým kulturním
zázemím -  konají se zde pravidelné koncerty Kruhu přátel hudby, divadelní představení a zejména
oblíbené pondělní promluvy.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3762/medlov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 23:02:47


